
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 18.04.2023 roku 

FZP.III-241/24/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA NARZĘDZI DO 

ZABIEGÓW NEUROCHIRURGICZNYCH” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie 

różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej 

firmie. Zadanie nr 1 L.p. 1 Elewator o długości 190 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 2.  

W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie 

różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej 

firmie. Zadanie nr 4 L.p. 1,2,3,4,5 Łyżka o długości całkowitej 210 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 3.  

W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie 

różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej 

firmie. Zadanie nr 6 

L.p. 1 Ssak typu Yasargil lub prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu z powodu małej ilości wytwórców. 

L.p. 5 Ssak typu Yasargil, długość części roboczej 150 lub 180 mm lub prosimy o wyłączenie do innego 

pakietu z powodu małej ilości wytwórców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 4.  

Szanowni Państwo, prosimy także o zmianę parametrów dostawy na następujące:   

Termin dostawy Punktacja 

6 tygodni 40 pkt 

7 tygodni 30 pkt 

8 tygodni 20 pkt 

9 tygodni 10 pkt 

10 tygodni 5 pkt 

11 tygodni 0 pkt 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny 
wielorazowego użytku , a także ze  względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 
2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia 



związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach, z powodu 
wojny w Ukrainie 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 5.  

Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na elewator dł. 190 mm, pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 6.  

 Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz o kącie 40 stopni, pozostałe parametry bez 

zmian. 

• Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz o kącie 40 stopni, pozostałe parametry bez 

zmian. 

• Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz o kącie 40 stopni, pozostałe parametry bez 

zmian. 

• Pakiet 2, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz o kącie 40 stopni, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 7.  

Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżke kostną o szerokości czesci roboczej 1,7 mm oraz 

dł. 21 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

• Pakiet 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżke kostną dł. 21 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

• Pakiet 4, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżke kostną dł. 21 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

• Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżke kostną o szerokości czesci roboczej 2,7 mm oraz 

dł. 21 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

• Pakiet 4 poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżke kostną o szerokości czesci roboczej 3 mm oraz dł. 

21 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 8.  

Pakiet 6, poz.5 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule ssącą o częsci pracującej 150 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

• Pakiet 6, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule ssącą o częsci pracującej 150 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

• Pakiet 6, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule ssącą o częsci pracującej 150 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

• Pakiet 6, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule ssącą o częsci pracującej 150 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 9.  

Pytanie dot. pakietu nr 2 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 

Odgryzacz kostny typu KERRISON odgięty w górę 40°, dł. 200 mm 



 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 10.  

Pytanie dot. pakietu nr 3 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 

Odgryzacz kostny typu CASPAR, prosty, szer. 2 mm, dł. 155 mm 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 11.  

 Pytanie dot. pakietu nr 6 

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu: 

AD1, AD2, AD3, AD4 Kaniula ssąca typu FERGUSSON, dł. 180 mm 

AD5, AD6, AD7, AD8 Kaniula ssąca typu FRAZIER-FERGUSSON, część pracująca dł. 110 mm, dł. 195 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 12.  

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Zadanie nr 2 

Poz. 1) Czy Zamawiający dopuści odgryzacz Kerrison, kąt 130 stopni, otwarcie w górę, cienka stopka , 

szerokość szczęki 1mm, otwarcie szczęki 10mm, długość części pracującej 200mm, nierozkładany 

Poz. 2) Czy Zamawiający dopuści odgryzacz Kerrison, kąt 130 stopni, otwarcie w górę, cienka stopka , 

szerokość szczęki 2mm, otwarcie szczęki 10mm, długość części pracującej 200mm, nierozkładany 

Poz. 4) Czy Zamawiający dopuści odgryzacz Kerrison, kąt 130 stopni, otwarcie w górę, cienka stopka , 

szerokość szczęki 4mm, otwarcie szczęki 10mm, długość części pracującej 200mm, nierozkładany 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 13.  

Dotyczy: Zadanie nr 4 

Poz. 1) Czy Zamawiający dopuści łyżka kostna Lempert prosta o szerokości części roboczej 1,7 mm długość 

całkowita 215 mm 



Poz. 4) Czy Zamawiający dopuści łyżka kostna Lempert prosta o szerokości części roboczej 2,7 mm długość 

całkowita 215 mm 

Poz. 5) Czy Zamawiający dopuści łyżka kostna typ Lempert prosta o szerokości części roboczej 3,0 mm 

długość całkowita 215 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 14.  

Dotyczy: Zadanie nr 6 

Poz. 5) Czy Zamawiający dopuści kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod kątem, średnica 

1,5 mm, długość części pracującej 150mm, długość całkowita 245mm 

Poz. 6) Czy Zamawiający dopuści kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod kątem, średnica 

2mm, długość części pracującej 150mm, długość całkowita 245mm 

Poz. 7) Czy Zamawiający dopuści kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod kątem, średnica 

3mm, długość części pracującej 150mm, długość całkowita 245mm 

Poz. 8) Czy Zamawiający dopuści kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod kątem, średnica 

4mm, długość części pracującej 150mm, długość całkowita 245mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 15.  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza ww. zmian 

Pytanie nr 16.  

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy poprzez wprowadzenie następujących  zapisów w § 8: 

1.W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 

ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 5 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,2% wartości umownej brutto niedostarczonej części zadania, o której mowa w § 4 

ust. 2, za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości umownej niedostarczonej części zadania 

brutto. 

2.Zamawiający uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 0,1 % wartości umownej 

wadliwej części zadania brutto o której mowa w § 4 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej 

wadliwej części zadania brutto 

a)za każdy dzień zwłoki w podejmowaniu napraw objętych gwarancją w odniesieniu do terminu, o którym 

mowa w § 6 ust. 15 niniejszej umowy,   

b)za każdy dzień zwłoki w naprawie gwarancyjnej sprzętu w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 6 

ust. 17 niniejszej umowy.  

c)za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 6 ust. 19 niniejszej umowy. 

3.W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może 

dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umownej zadania 

brutto. 

4.Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w 

terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych 

dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 0,1% wartości brutto zadania za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej 

zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza ww. zmian 



Pytanie nr 17.  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur elektronicznych, nie zmienia zapisów w projekcie 

umowy. 

Pytanie nr 18.  

Zadanie 1, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści elewator z raspatorem typ Olivecrona dwustronny tępo/ ostry szerokość części 

roboczej od 2 mm do 3 mm, długość 185 mm lub szerokość części roboczej od 3 mm do 4 mm, długość 180 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 19.  

Zadanie 3, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz typu Caspar, prosty, ząbkowany, rozmiar szczęki 2x12mm, długość 

części pracującej 190mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 20.  

Zadanie 3, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz typu Caspar, prosty, ząbkowany, rozmiar szczęki 3x12mm, długość 

części pracującej 190mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 21.  

 Zadanie 3, pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz typu Caspar, prosty, ząbkowany, rozmiar szczęki 4x14mm, długość 

części pracującej 190mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 22.  

Zadanie 4, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę kostną typ Lempert, szerokość części roboczej 1,7mm, długość 215mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 23.  

Zadanie 4, pozycja 4: 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę kostną typ Lempert, szerokość części roboczej 2,7mm, długość 215mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 24.  

Zadanie 4, pozycja 5: 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę kostną typ Lempert, szerokość części roboczej 3mm, długość 215mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 25.  

Zadanie 6, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 

1,5mm, długość części pracującej 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



Pytanie nr 26.  

 Zadanie 6, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 2mm, 

długość części pracującej 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 27.  

Zadanie 6, pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 3mm, 

długość części pracującej 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 28.  

Zadanie 6, pozycja 4: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 4mm, 

długość części pracującej 130mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 29.  

Zadanie 6, pozycja 5: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 

1,5mm, długość części pracującej 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 30.  

Zadanie 6, pozycja 6: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 2mm, 

długość części pracującej 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 31.  

Zadanie 6, pozycja 7: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 3mm, 

długość części pracującej 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 32.  

Zadanie 6, pozycja 8: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę ssącą typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod kątem, średnica 4mm, 

długość części pracującej 160mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 


